Cérdoba

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Universidad
Nacional de

Cérdoba, 23 de junio de 2021

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:

Apellido y Nombres

42-20210102

Documento Nacionalidad

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicaciéon Social

Titulo: 538 Licenciada en Comunicacién Social

ALCANTARA, MARIA ROCIO
ALTAMIRANO, PAULA DE JESUS
ANGARAMO, YAMILA PAOLA
BEJARANO BIGLIA, FLORENCIA
BLANCO, MACARENA

BLEGER, MILAGROS

BOXLER, YAMILA BELEN
CALLEJO, CLARA

CAMPOS CAPDEVILA, NADIA BELEN
CANO, PAULA SOFIA

CARRILLO, AGUSTINA

COLMAN NERIS, CLAUDIA NAHIR
CORONEL, ROSA BEATRIZ
COTO AUBONE, GUADALUPE ALEJANDRA
De TONI, BIANCA NADINA
FERRARI, MARIA DEL PILAR
FERRERO, ANTONELLA MARINA
FERREYRA, AGUSTINA

FRIEDLI, VALENTINA
GALLARDO, AGUSTINA MICAELA
GOITRE, NICOLE JANISE
HUBERMAN, MAGDALENA
LOPEZ, ILIANA ARACELI
LUCEROS, NATALIA CAROLINA

DNI 34188464
DNI 37733572
DNI 30657021
DNI 38183108
DNI 36132234
DNI 39445428
DNI 37195637
DNI 39304003
DNI 38180260
DNI 38106765
DNI 40026868
DNI 95311736
DNI 25196587
DNI 37741792
DNI 38279933
DNI 31506554
DNI 38339745
DNI 39613233
DNI 39497919
DNI 37729462
DNI 38981246
DNI 38987109
DNI 38984683
DNI 39013622

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
paraguaya
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

03/01/1989
29/06/1993
09/12/1983
10/05/1994
06/09/1991
25/01/1996
24/02/1993
02/03/1996
08/04/1994
04/03/1994
26/03/1997
05/01/1994
14/05/1976
06/07/1995
05/05/1995
12/02/1986
13/07/1995
11/10/1996
07/03/1996
25/10/1995
13/06/1995
06/04/1995
23/03/1995
19/10/1995

Ing F.Ingreso

2008
2014
2004
2012
2010
2014
2011
2014
2013
2012
2015
2012
1994
2014
2013
2012
2014
2015
2014
2014
2013
2013
2013
2014

21/02/2008
19/12/2013
01/02/2004
12/12/2011
25/02/2010
10/12/2013
09/02/2011
03/12/2013
10/12/2012
13/12/2011
03/12/2014
02/02/2012
01/02/1994
17/12/2013
10/12/2012
05/12/2011
09/12/2013
01/12/2014
10/12/2013
03/12/2013
10/12/2012
11/12/2012
11/12/2012
03/12/2013

F. Egreso

30/11/2020
11/12/2020
26/05/2017
02/12/2019
11/09/2020
11/09/2020
11/12/2020
13/04/2020
11/09/2020
02/12/2019
11/09/2020
13/04/2020
30/11/2020
18/09/2020
08/09/2020
02/12/2019
11/09/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
02/12/2019
30/11/2020
11/09/2020
30/11/2020



Nota: 42-20210102

Apellido y Nombres Documento
MARCHISONEY, DANIELA ANTONELA DNI 36452591
NIETO, ROCIO DEL PILAR DNI 38645867
ORQUERA, PAZ NOE DNI 38724748
PATTI, MARINA BELEN DNI 38803618
QUIRELLI, VIRGINIA DNI 39938624
QUIROGA MARTINEZ, MARIANELA AGUSTINA DNI 33759674
RIPA, CANDELA DNI 37347358
RUIZ FALCO, SOFIA FLORENCIA DNI 39774388
SANCHIS VIEL, CATALINA DNI 39620696
SANDEZ, GILDA MARIELA DNI 21893483
SIMIONI, LUCIA DNI 39079382
TACCHINI, GIOVANNA DNI 39971761
TADDEY, FLORENCIA ANALIA DNI 36590247
TRAKTMAN, NOELIA ANDREA DNI 39689634
UROURO, EMILIA JULIETA DNI 36795985
VILLAGRA, SOFIA DNI 38237011
YORIO, MARIA JOSE DNI 33389435
ZOCCARI, ANTONELLA SOFIA DNI 39693089

Titulo: 538 Licenciado en Comunicacién Social

AGUIRRE, FEDERICO DNI 30726139
BARRERA MONTECINO, FACUNDO MATIAS DNI 37781856
BERZAL, PABLO RAFAEL DNI 39611705
BUSTOS CAMARNO, CARLOS NICOLAS DNI 35356486
CORDERO BACILIEV, AGUSTIN DNI 38449263
CORZO, PABLO LEONARDO DNI 36144996
DIAZ VILCHES, RODRIGO DANIEL DNI 36432878
FORTINI, NICOLAS FERNANDO DNI 38160472
FUENTES, MARCELO ANDRES DNI 25141999
GALLEGO, NICOLAS AGUSTIN DNI 38068782
GIANOGLIO, AGUSTIN DNI 38988473
GONZALEZ ZUGASTI, MATEO DNI 38987215
JUAN, FACUNDO MARTIN DNI 33964457
LAGUARDIA, MATIAS DNI 38337059
MARTINO, LEANDRO NICOLAS DNI 39172598
MATTOS, MARCOS ULISES DNI 36058088
MUGAS, SANTIAGO IGNACIO DNI 28854686
ORTIZ, AGUSTIN DNI 38411672
PEREZ ALVAREZ, MARCOS DNI 38283539
ROCHETTI, JUAN IGNACIO DNI 37822609
RODRIGO, FACUNDO EZEQUIEL DNI 39931805
RODRIGUEZ, NESTOR EXEQUIEL DNI 36925718
SANCHEZ CECI, PABLO DANIEL DNI 39620442
SOMALE, PABLO GERMAN DNI 37436750
SOSA, RAMIRO EDUARDO DNI 30469310
SPADAFORE, DARIO GABRIEL DNI 38915023
VENTRE, RAUL AGUSTIN DNI 40109871
WALDEGARAY, SANTIAGO EZEQUIEL DNI 39386059
ZARATE DIEZ, EMILIANO DNI 38809008
Cantidad: 71

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°: 379

Nacionalidad F. Nacim.
argentina 03/10/1991
argentina 29/12/1994
argentina 28/03/1995
argentina 10/02/1997
argentina 17/10/1996
argentina 07/03/1989
argentina 17/08/1993
argentina 12/09/1996
argentina 18/06/1996
argentina 19/10/1970
argentina 13/07/1995
argentina 16/12/1996
argentina 14/01/1992
argentina 21/06/1996
argentina 10/11/1993
argentina 06/06/1994
argentina 08/11/1987
argentina 03/01/1997
argentina 20/12/1983
argentina 05/09/1993
argentina 06/08/1996
argentina 19/12/1990
argentina 20/10/1994
argentina 16/12/1991
argentina 05/12/1992
argentina 28/09/1994
argentina 29/11/1976
argentina 17/02/1994
argentina 20/05/1995
argentina 21/04/1995
argentina 11/11/1988
argentina 17/11/1994
argentina 28/03/1996
argentina 06/12/1993
argentina 12/08/1981
argentina 06/05/1994
argentina 06/06/1994
argentina 23/12/1993
argentina 20/10/1996
argentina 16/09/1992
argentina 07/05/1996
argentina 31/08/1993
argentina 31/08/1983
argentina 26/06/1995
argentina 25/01/1997
argentina 11/03/1996
argentina 08/09/1995
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Deesna

Ing F.Ingreso

2010
2013
2013
2015
2015
2010
2014
2015
2014
2000
2014
2015
2014
2014
2013
2012
2008
2015

2004
2013
2015
2009
2013
2010
2011
2013
1997
2014
2013
2014
2008
2014
2014
2013
2002
2013
2013
2012
2015
2011
2014
2012
2002
2014
2015
2015
2015

25/02/2010
10/12/2012
12/12/2012
09/12/2014
10/12/2014
25/02/2010
10/12/2013
02/12/2014
06/12/2013
01/02/2000
03/12/2013
20/03/2015
03/12/2013
02/12/2013
06/12/2012
03/02/2012
21/02/2008
10/12/2014

01/02/2004
11/12/2012
10/12/2014
29/12/2008
06/12/2012
25/02/2010
09/02/2011
11/12/2012
01/02/1997
10/12/2013
10/12/2012
03/12/2013
21/02/2008
03/12/2013
10/12/2013
06/12/2012
01/02/2002
07/02/2013
06/12/2012
02/12/2011
09/12/2014
09/02/2011
10/12/2013
15/12/2011
01/02/2002
09/12/2013
09/12/2014
04/02/2015
01/12/2014

Facultad de Clenclas de la Comunfeaclon
Universidad Naclonal ds Corduba

F. Egreso
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
11/09/2020
11/09/2020
30/11/2020
30/11/2020
27/04/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
13/04/2020
02/12/2019
11/09/2020
11/09/2020

07/05/2018
11/09/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
11/09/2020
30/11/2020
18/09/2020
30/11/2020
11/09/2020
02/12/2019
18/09/2020
30/11/2020
30/11/2020
13/04/2020
14/12/2020
30/11/2020
30/11/2020
11/09/2020
13/04/2020
30/11/2020
30/11/2020
11/09/2020
13/04/2020
03/12/2018
30/11/2020
11/09/2020
30/11/2020
30/11/2020



